

PRiFAB Fastigheter AB

559115-1807

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Johan Waxell, Styrelseledamot

2023-07-07

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Sollentuna, Stockholms Län registrerades år 2017 och ska sedan dess äga och förvalta aktier, värdepapper och fastigheter samt bedriva därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	291 994	151 997	0	3 674 397
Resultat efter finansiella poster	8 692	-68 230	-321 520	-625 379
Soliditet (%)	23	24	76	74

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då bolaget har valt att vidarefakturera fler kostnader till gemensamt styrda bolag under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	138 148	-168 348	69 800
Balanseras i ny räkning		-168 348	168 348	0
Årets resultat			8 692	8 692
Vid årets utgång	100 000	-30 200	8 692	78 492

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-30 200
Årets resultat	8 692
Summa	-21 508

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-21 508
Summa	-21 508

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		291 994	151 997
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		291 994	151 997
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 980
Övriga externa kostnader		-280 187	-216 473
Summa rörelsekostnader		-280 187	-219 453
Rörelseresultat		11 807	-67 456
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 116	-774
Summa finansiella poster		-3 115	-774
Resultat efter finansiella poster		8 692	-68 230
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-100 118
Summa bokslutsdispositioner		0	-100 118
Resultat före skatt		8 692	-168 348
Årets resultat		8 692	-168 348

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		50 000	50 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	54 596
Fordringar hos koncernföretag		2 359	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		112 180	0
Övriga fordringar		7 780	149 997
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		140 000	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 450	37 475
Summa kortfristiga fordringar		283 769	242 068
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 124	347
Summa kassa och bank		2 124	347
Summa omsättningstillgångar		285 893	242 415
Summa tillgångar		335 893	292 415

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-30 200	138 148
Årets resultat		8 692	-168 348
Summa fritt eget kapital		-21 508	-30 200
Summa eget kapital		78 492	69 800
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	672
Summa långfristiga skulder		0	672
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		45 577	93 394
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		60 000	0
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		51 824	120 549
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		100 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		257 401	221 943
Summa eget kapital och skulder		335 893	292 415

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-01-01
- 2022-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	50 000
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	50 000
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	50 000
------------------------	---------------

Underskrifter

Årsredovisning för PRiFAB Fastigheter AB, 559115-1807
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Sollentuna

Jonny Andersson
Jonny Andersson
Ordförande och verkställande direktör
2023-07-06

Johan Waxell
Johan Waxell
Styrelseledamot
2023-07-06